

Årsredovisning

Bedwan Consulting AB

559224-8065

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elie Bedwan

2025-04-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utveckling av organisationer och företag genom att erbjuda säljcoaching, utbildning för säljare, säljkonferenser samt personaluthyrning inom försäljning och affärsutveckling. Företaget erbjuder också skönhetsbehandlingar för ögonfransar och -bryn. Företaget har sitt säte i Motala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 047	1 470	1 137	1 082
Resultat efter finansiella poster	745	326	107	203
Soliditet %	60	57	48	41

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % tack vare fler kunder, ett ökat inflöde av uppdrag och flera lyckade samarbeten som bidragit till goda resultat för både bolaget och dess kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	268	259 977
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-260 000	
- Balanseras i ny räkning		259 977	-259 977
- Årets resultat			588 700
- Belopp vid årets utgång	50 000	245	588 700

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	245
<i>Årets resultat</i>	<i>588 700</i>
<i>Summa</i>	<i>588 945</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	588 940
Balanseras i ny räkning	5
<i>Summa</i>	<i>588 945</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 047 117	1 469 502
Övriga rörelseintäkter	0	50
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 047 117	1 469 552
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-3 913
Övriga externa kostnader	-58 292	-44 810
Personalkostnader	2 -1 236 420	-1 086 639
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 897	-7 897
Summa rörelsekostnader	-1 302 609	-1 143 259
Rörelseresultat	744 508	326 293
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	288	711
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-756
Summa finansiella poster	288	-45
Resultat efter finansiella poster	744 796	326 248
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	0	1 579
Summa bokslutsdispositioner	0	1 579
Resultat före skatt	744 796	327 827
Skatter		
Skatt på årets resultat	-156 096	-67 850
Årets resultat	588 700	259 977

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 897	15 794
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		7 897	15 794
Summa anläggningstillgångar		7 897	15 794
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		6 808	6 808
<i>Summa varulager m.m.</i>		6 808	6 808
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		212 947	0
Övriga fordringar		69 931	107 818
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		282 878	107 818
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		770 043	416 689
<i>Summa kassa och bank</i>		770 043	416 689
Summa omsättningstillgångar		1 059 729	531 315
SUMMA TILLGÅNGAR		1 067 626	547 109

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	245	268
Årets resultat	588 700	259 977
<i>Summa fritt eget kapital</i>	588 945	260 245
Summa eget kapital	638 945	310 245
Kortfristiga skulder		
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	1 100	1 280
Leverantörsskulder	17 925	6 089
Skatteskulder	191 214	82 697
Övriga skulder	208 442	138 798
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	428 681	236 864
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 067 626	547 109

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	39 485	39 485
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	39 485	39 485
-----------------------------	--------	--------

Årets avskrivningar	7 897	7 897
---------------------	-------	-------

UNDERSKRIFTER

Motala

Elie Bedwan

Elie Bedwan

2025-03-31